3021 – del 17 ottobre 2025 dalla ditta Paper-Ingros di Davide Frega (Partita Iva 

00531920783) con sede in Lungro (CS) in Via S. Elia n. 20 (87010), il cui valore, al netto dello sconto applicato nella 

medesima offerta, è stato quantificato in € € 1.746,36 (euro millesettecentoquarantasei/36) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 2.130,56 (euro duemilacentotrenta/56) IVA compresa; 

Considerato che l’offerta presentata dalla ditta Paper-Ingros di Davide Frega (Partita Iva 00531920783) oltre ad 

essere conveniente, è risultata funzionale al soddisfacimento delle esigenze di questa Amministrazione;  

Ritenuto pertanto di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della procedura

[...]

Davide Frega (Partita Iva 00531920783) con sede in Lungro (CS) in Via S. Elia n. 20 (87010), per la 

fornitura di lampade da scrivania per il T.A.R. della Calabria – sede di Catanzaro il cui valore, al netto dello 

sconto applicato nella medesima offerta, è stato quantificato in € 1.746,36 (euro 

millesettecentoquarantasei/36) oltre IVA e quindi ammontante ad € 2.130,56 (euro duemilacentotrenta/56) 

IVA compresa; 

2. Approvare gli atti della procedura RDO n. 5699645 del 22 ottobre 2025, denominata Trattativa Diretta, 

sulla piattaforma e-procurement M.E.P.A; 

3. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs.

[...]

della Calabria – sede di Catanzaro, in favore della ditta 

Paper-Ingros di Davide Frega (Partita Iva 00531920783) con sede in Lungro (CS) in Via S. Elia n. 20 

(87010), per la somma di € 1.746,36 (euro millesettecentoquarantasei/36) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 2.130,56 (euro duemilacentotrenta/56) IVA compresa; 

4. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento, il cui valore è pari ad € 1.746,36 (euro 

millesettecentoquarantasei/36) oltre IVA e quindi ammontante ad € 2.130,56 (euro duemilacentotrenta/56) 

IVA compresa, graverà sul capitolo del capitolo 5250 “Spese per acquisto di mobilio ed arredi” del bilancio 

2025 del T.A.R. della Calabria – sede di Catanzaro, che presenta la necessaria disponibilità; 

5. Dare Atto che: 

- in conformità a quanto disposto dall’art.